



JRP/ 5315 /1100/13

Puławy, dnia 20.12.2013 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania p.n.: „Budowa sieci wodociągowej Młynki, Witowice, Opoka i Chrzążów” – Kontrakt nr 9.1”

W związku z pytaniem jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w postępowania przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W punkcie IX Warunki udziału w postępowaniu pkt 1.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia – posiadanie wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie/rozbudowie sieci wodociągowej o długości min. 5 km.

Przez zamówienie wykonane z zakresu budowy/rozbudowy sieci wodociągowej, Zamawiający rozumie takie zamówienie, dla którego wydano co najmniej Świadectwo Przejęcia lub dokument równoważny. Zamawiający uzna za dokument równoważny protokół końcowego odbioru robót.

Zapytanie:

1. Czy warunkiem udziału w postępowaniu jest udokumentowanie dwóch wykonanych sieci wodociągowych o długości min. 5 km każda czy dwóch sieci wodociągowych o łącznej długości min. 5 km?
2. Czy dla potwierdzenia wykonania robót Zamawiający uzna referencje jako dokument równoważny do Świadectwa Przejęcia lub protokołu odbioru końcowego robót?

Odpowiedź:

1. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie/rozbudowie sieci wodociągowej o łącznej długości min. 5 km.

Powyższe zostanie potwierdzone **poprzez zmianę SIWZ.**

2. Zgodnie z Rozdziałem X ust. 1 podpunkt b) IDW, do oferty należy załączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określające czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Dowodami tymi są:



